et corpe intelligere pōt, nisi p̄affecta ab illis. Hec s; Aristo. s; fm̄ v̄tate postea dicem⁹: declarabim⁹. n. quot modis aīa post mortē intelligē pōt, et que sit pb̄atasmatum necitas: nam lz hęc pro opione Aristo. sint dicēda: pro v̄tate sec⁹ dicem⁹. Illō vō qd̄ de extasi dicebat, qd̄ p̄siderari: nā qd̄a p̄perā v̄ba Ari. in libello de somno intelligētes, inter lipopsychiā, et extasiz nullaz fecerunt dīaz: dixerūt. n. extasiz eē raptū, in quo inferē v̄tutes, atq; sensuales sopiunt̄: supera vō aīe vis attollit̄: cui sic elatē multa arcana reuelant̄. Hui⁹ opinionis fuit Plini⁹ 7⁹ nālis hystorie libro: q̄ exēplo Dermotiny clācome ny aīaz corpe relicto errasse tradit̄: que postea ad corpe rediēs, multa p̄dixit. Et lz de his multa dicturi sum⁹ in theologico nostro dilucidario: tñ ne p̄bano hōi error emergat: extasiz nō eē lipopsychiā eo argu⁹ p̄ q̄ lipopsychia fm̄ Sal. est morbi gen⁹: qd̄ ex virtū imbellicitate plerūq; p̄tingit, aut ob nimīā inēdīaz, aut ob nimīaz saturitatē, aut ob morbi alicui⁹ longinatē. At extasiz sine morbo accidit. s; Lipopsychia et hōis et malis indifferēter accidit. extasiz aut̄ nō nisi viris v̄tute, atq; oī scitate p̄cipuis. Insuper extasiz in magnaz rez reuelationib⁹ fieri solet. Lipopsychia vō accidit nulla rez reuelatiōe cogēte. Ad hęc: que in extasi p̄dicunt̄: nūq; fallere visa st, at que pb̄atasmata in lipopsychia accidūt: fortuitū, temereq; aliqd̄ p̄lagiūt. Ex q̄b⁹ appet̄ Ari. bñ lipopsychiā nouisse: vbi lz sensus externi sopiant̄, inter ni fixius intellectui seruiūt, extasim vō (vt nos catholici intelligim⁹) ipse nō nouit: nō. n. nouit aīaz intelligere posse (duz est in corpe) sine pb̄atasmatis: veluti in extasi intelligere videtur qui, illam patitur.

C Soluūtur ea, que in sc̄da principali ratiōe p̄ompo. induxit aduersus opionez Auer. et dat̄ multiplex intellectus verborū Aristotelis. Cap. XXIII.

Is dilucidatis, facile q̄ in sc̄da p̄opo. rōne inducta sunt elidunt̄. Prima qd̄ez delet̄, q̄ mālitas aīe cōiuncti: ex eo solo: q̄ ei⁹ opatio eget corpe vt subiecto, siue sit organicum, vt cōplures dicunt: siue mālē, vt alij pōt. n. aīa esse mālitas: cui⁹ opatio non est organica: vt cōlesactio fm̄ aliquos: nō autē pōt aīa esse mālitas: qn̄ eius operatio corpe egeat vt subiecto: h̄ est qn̄ corpea sit. Luz vō addebat Aristotelem cōcludere aīaz nō separari: q̄ sine pb̄atasmate nequaq̄ intelligit̄: aīaz p̄ s; Auerroem hęc v̄ba in Platonē esse referēda: qui tenebat aīas separatas fuisse ante corpe intelligereq; sine pb̄atasmatis: quo vō intelligat̄ fm̄ veritatē dixim⁹: loquit̄ enīz Aristoteles de intelligere: qd̄ animē cōpetit, vt aīa est, nō aut̄ quo est intellect⁹. Signum vō euīdēs, quo p̄bati pōt ipsaz posse exire ad actū sine pb̄atasmatis p̄sentanea necessitate, dictum est, quia intelligit, et vult nō depēdendo a corpe, vt a subiecto. Delet̄ etiā sc̄cūdanaz ex eo, q̄a recipit omnes formas materiales imaterialiter, et abstracte, sequit̄ ipsaz esse imālem, et a corpe nō dependentē: nec signū destruit se: nam eget corpe vt obiecto: nō aut̄, vt subto. Tertia delet̄ etiā: nam imālitas cōiuncti ex eo q̄a nō eget corpe, e quo in esse dependeat, vt a subto. Hoc aut̄ scit̄ ex eius opatione: que est sine corpe vt subiecto, diximus etiā nō duas, sed vnāz conditionē esse necessariā pro materialitate, et vnā pro imaterialitate. Verba Aristotelis etiā nō bene perpendit̄ p̄ompo. naz si pro Auer. opinione intelligant̄: in Platonem referenda sunt: sin autem pro veritate. etiā nō habet, qd̄ querit. Aristoteles enim per illa vult aliud nihil, nisi q̄ si anima non pōt intelligere sine pb̄atasmate nō pōt vt anima esse sine corpe: at